
Český svaz tanečního sportu z.s. 
Volební období 2023–2027 

ZÁPIS Z JEDNÁNÍ EK ze dne 24.4.2024 • Google Meet 

 

 
strana 1 
 

Zápis z jednání EK 
Volební období 2023–2027 ze dne 24.4.2024 
Přítomni: Kateřina Šebková (předseda), Kateřina Holíková (KH), Martin Pauliny (MPa), Marek Poláček 
(MP), Jana Hradilová (JH) 

Omluveni:  

Hosté:  

Program jednání 
1. Podněty k řešení – podezření z porušení Etického kodexu 

1.1. Obdržené podněty – porušení Etického kodexu 
1.2. Obecné dotazy  

2. Úkoly pro jednotlivé členy EK 
2.1. Dlouhodobé úkoly 
2.2. Úkoly pro jednotlivé členy EK  

1. Podněty/úkoly k řešení 
• Členy EK bylo odsouhlaseno, že aktuální podněty k řešení včetně příslušných důkazních podkladů 

budou všem členům EK k dispozici (zaslány e-mailem) vždy v předstihu, a to nejpozději v termínu 7 
dní před daným jednáním EK. V případě, že bude podán podnět ve výše zmíněné lhůtě před 
jednáním EK a bude zhodnocen jako bude zhodnocen jako neodkladný, bude zařazen do programu 
nejbližší schůze EK.  

1.1. Obdržené stížnosti – porušení Etického kodexu 
 

o UEK11 – Podezření z porušení Etického kodexu při rozchodu tanečního páru 

§ Znění stížnosti   
Na základě právního nálezu, který je uvedený v Usnesení Rozhodčí rady spisová 
značka RR 1/2024, byla stížnost týkající se věci podezření z porušení Etického 
kodexu vrácena k projednání Etické komisi. K dané stížnosti Etická komise obdržela 
od podavatelky další vyjádření jako reakci na Usnesení RR. Oba dokumenty byly 
předsedou EK poskytnuty členům EK k prostudování.  

§ Řešení 
Opětovné projednání stížnosti bylo zařazeno na řádně konanou schůzku Etické 
komise dne 24.4.2024. Přítomní členové EK se shodli, že v daném případě se 
nejedná o porušení Etického kodexu či jakékoliv jeho přílohy v platném znění. Dále 
bylo přítomnými členy EK konstatováno, že ve svém rozhodnutí jsou vázání právním 
názorem Rozhodčí rady, a tedy že bez ohledu na Etický kodex ČSTS není možné 
nikoho nutit udržovat taneční partnerství. Dále se členové shodli, že nejsou 
oprávněni podavatelce deklarovat nic ve smyslu znění jejího posledního vyjádření.  

1.2. Obecné dotazy 
o K datu konání schůzky EK bez nového obecného dotazu 

 



Český svaz tanečního sportu z.s. 
Volební období 2023–2027 

ZÁPIS Z JEDNÁNÍ EK ze dne 24.4.2024 • Google Meet 

 

 
strana 2 
 

Pozn.  Znění jednotlivých podaných podnětů bylo s ohledem na ochranu osobních údajů zúčastněných osob 
pro účely zveřejnění upraveno 

 

2. Úkoly pro jednotlivé členy EK  
1.3. Dlouhodobé úkoly 

o Dopracování projektu „tabulka“ k uživatelné verzi  

§ Projekt je momentálně považován za dlouhodobě rozpracovaný. 

o Fotografie porotce vs. soutěžící 

§ Téma nebylo na této schůzi Etické komise diskutováno. 

1.4. Úkoly pro jednotlivé členy EK 
o Přítomnými členy EK bylo dohodnuto, že příští schůze EK se bude konat 29.5.2024 


